El cronograma de desembolsos  y amortizaciones  realizadas, por cada fuente de financiamiento , 

trimestralmente , incluyendo: operaciones oficiales de crédito, otros depósitos y saldos de balance.

     6. Información sobre los proyectos de inversión pública cuyos estudios o ejecución hubiesen demandado 

recursos iguales o superiores a mil doscientas (1 200) Unidades Impositivas Tributarias, trimestralmente , 

incluyendo: el presupuesto  total del proyecto, el presupuesto  ejecutado acumulado y presupuesto  ejecutado 

anual.

        7. El balance del Fondo de Estabilización  Fiscal (FEF) dentro de los treinta (30) días calendario de